

Pytania i odpowiedzi nr 1

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.4.2022 „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Gronowie Elbląskim”

**TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO
I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco:

PYTANIE 1

W nawiązaniu do przetargu na termomodernizację budynku Urzędu Gminy w Gronowie Elbląskim, zwracam się z zapytaniem :

W dokumentach udostępnionych do przetargu zamieszczone są przedmiary robót:

- na wykonanie *instalacji fotowoltaicznej i instalacji odgromowej* stanowiący załącznik nr 7,
- jak również przedmiar robót budowlanych stanowiący załącznik nr 5, w którym pozycje 336 i 337 dotyczą dostawy i montażu konstrukcji stalowej kolektorów słonecznych.

W drugim przetargu zamieszczonym przez Gminę Gronowo Elbląskie na „Termomodernizację wraz z wymianą źródeł ciepła gminnej infrastruktury socjalno- społeczno-kulturalno- edukacyjnej w Gminie Gronowo Elbląskie” załączony jest ten sam przedmiar robót stanowiący załącznik nr 14 w którym jest na ten sam zakres robót instalacji fotowoltaicznej.

W związku z brakiem w Specyfikacji Warunków Zamówienia *Rozdział V Opis przedmiotu zamówienia* informacji, w zakresie zamówienia o robotach dotyczących instalacji fotowoltaicznej i odgromowej, proszę o podanie informacji, czy w ramach przetargu na Termomodernizację budynku Urzędu Gminy w postępowaniu nr ZRGo.271.4.2022 wycenić roboty dotyczące instalacji fotowoltaicznej i odgromowej wg przedmiarów z załącznika nr 7 wraz dostawą i montażem konstrukcji kolektorów słonecznych jako poz. 336 i 337 przedmiaru z załącznika nr 5, a tym samym proszę określić ostateczny zakres robót.

ODPOWIEDŹ 1

W ramach niniejszego postępowania roboty związane z fotowoltaiką nie stanowią zakresu postępowania. W związku z tym, pozycja nr 336 i 337 nie podlega wycenie.

PYTANIE 2

Niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i montaż Rozdzielnic R-DC oraz Rozdzielnic R-AC. W załączonej dokumentacji przez Zamawiającego brakuje schematów tych rozdzielnic. Jeżeli montaż w/w rozdzielnic wraz z wyposażeniem obejmuje niniejsze postępowanie, bardzo proszę o zamieszczenie schematów. Są one niezbędne do sporządzenia wyceny.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że montaż i wyposażenie rozdzielnic R-DC oraz R-AC nie obejmuje niniejsze postępowanie.